
Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano V | Nº 1773 Segunda-feira, 13 de Setembro de 2021 www.cassilandia.ms.gov.br

1



Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano V | Nº 1773 Segunda-feira, 13 de Setembro de 2021 www.cassilandia.ms.gov.br

2

AVISO DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASSILÂNDIA,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, ATRAVÉS DA SUA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES, POR MEIO DO DIÁRIO
OFICIAL DO MUNICÍPIO, TORNA PÚBLICO, A REALIZAÇÃO
DA LICITAÇÃO ABAIXO:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E/OU
MATERIAIS PERMANENTE, ATRAVÉS DE RECURSOS DE
EMENDA PARLAMENTAR FEDERAL, TRANSFERIDOS
“FUNDO A FUNDO” CONSTANTE DAS PROPOSTAS N°
14540.893000/1200-09, N°. 14540.893000/1200-33, E
14540.893000/1200-40S.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 368/2021.

ABERTURA DA SESSÃO: ÀS 09H00 DO DIA 23/09/2021,
(HORÁRIO BRASILIA).

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS DAS 8H DO DIA
14/09/2021 ATÉ ÀS 08H59MIN DO DIA 23/09/2021.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 9H DO DIA
23/09/2021.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS ÀS 9H10MIN
DO DIA 23/09/2021
REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE BRASILIA (DF).
O EDITAL E SEUS ANEXOS, ENCONTRAM-SE DISPONÍVEIS
AOS INTERESSADOS GRATUITAMENTE NO SITE
www.cassilandia.ms.gov.br.

CASSILÂNDIA–MS, 10 DE SETEMBRO 2021.

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES.



Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano V | Nº 1773 Segunda-feira, 13 de Setembro de 2021 www.cassilandia.ms.gov.br

3

EXPEDIENTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIOCASSI

DIÁRIO OFICIAL DE CASSILÂNDIA

PREFEITO : Jair Boni Cogo

PROCURADORIA GERAL: Ademir Antonio Cruvinel

SEC. DE FINANÇAS : Aucirene Aparecida de Assis
SEC. DE EDUCAÇÃO: Elza Assis Cordoni
SEC. DE SAÚDE: José Lourenço Braga Liria Marin

SEC. DE OBRAS: Renato Cesar Freitas
SEC. DE TURISMO CULTURA ESPORTE LAZER E MEIO AMBIENTE: Ana Carolina Vendramel

SEC. DE ADMINISTRAÇÃO: David Ferreira de Freitas
SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: CarmemMontelo

PODER LEGISLATIVO

PRESIDENTE: Zé Divino (PSDB)
1º VICE-PRESIDENTE: Peter Saimon Alves Borges (PDT)
2º VICE-PRESIDENTE: Nelson Gomes (PSD)
1º SECRETARIO: Sumara Ferreira Leal (PDT)
2º SECRETARIO: Fernanda Messias de Souza (PATRIOTA)

VEREADORES
Arthur Barbosa de Sousa Filho (PSL)
Fião (PSDB)
José Martiniano de Moura (PDT)
Leandro Rosa de Souza (PSDB)
Luiz Fernando de Souza (PSL)
Oba Oba (PSDB)


